בס"ד, ג' שבט תשע"ט
09 ינואר 2019

לכבוד

באמצעות עו"ד אסף ביטון
asaf@bittonlow.co.il

ס.נ.

בישיבתה ביום 9.1.2019 התכנסה ועדת הערעורים בשנית, לדון בערעור שהגשת על הרשעתך על ידי וועדת המשמעת (בהחלטתה מיום 25.10.2018) בעבירות של החזקה ושימוש בחומר אסור, בבחינה שהתקיימה ביום 11.10.2018, ועל העונש שהושת עליך.